

Päätös ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustusten jakamisesta vuodelle 2023

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 16.05.2023 § 36

37/02.05.01.02/2023

Valmistelija

Ympäristönsuojelutarkastaja Tiina Kemppi 8.5.2023

Avustushakemukset

Naantalin kaupungin avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2023 ovat olleet haettavana maaliskuun loppuun mennessä. Ympäristö- ja rakennuslautakunnalta on voinut hakea perus- ja kohdeavustusta ympäristönsuojelun hyväksi toimiville yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantali, tai joiden toiminnan kohde on Naantalissa. Avustettavan toiminnan tulee edistää tai toteuttaa Naantalin kaupungin alueella ympäristön-, vesien- tai luonnonsuojelua. Ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustustenjakoperiaatteet on päätetty lautakunnan kokouksessa 24.4.2019 § 34.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnan talousarviossa on avustuksiin vuodelle 2023 varattu 3 000 euroa. Lisäksi Naantalin kaupunki on varannut ympäristönsuojelun kustannuspaikalle ostopalveluihin 100 000 euroa vuodelle 2023. Rahat on varattu konkreettisiin Saaristomeren pelastustoimiin Naantalin alueella. Yhdeksi Saaristomeri-määrärahan käyttökohteeksi on hyväksytty paikallisten yhdistysten vesistöjen kunnostukseen tähtäävien toimenpiteiden avustaminen rahallisesti.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnalle saapui seuraavat neljä avustusanomusta:

- Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry, perusavustusanomus, anottava määrä 3 500 euroa.

Toiminnan tarkoituksiksi ja avustuksen käyttötarkoituksiksi on hakemuksessa ilmoitettu Nuikonlahden vedentilan ja virtaavuuden parantaminen, ruovikon niitto ja ärviän poisto. Alueen asukkaille ja maanviljelijöille järjestetään info-tilaisuus yhdistyksen toiminnasta ja toimenpiteistä, joiden avulla Nuikonlahden vedentilaa voisi parantaa.

- Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys ry, perusavustusanomus, anottava määrä 1 000 euroa.

Yhdistys hakee perusavustusta yhdistyksen vuotuisen toimintaan, joka edistää ja toteuttaa Naantalin kaupungin alueella ympäristön-, vesien- tai luonnonsuojelua.

- Pro Luolanlanjärvi ry, perusavustusanomus, anottava määrä 2 000 euroa.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Naantalin Luolalanjärven ja sen ympäristön puhtautta ja hyvinvointia, sekä tietoisuutta niiden tilasta. Avustus käytettäisiin toiminnan yleiseen järjestämiseen, kustannuksiin ja tiedottamiseen.

- Pro Luolalanjärvi ry, kohdeavustusanomus 3 500 euroa.

Yhdistys hakee kohdeavustusta seuraaviin toimenpiteisiin: hoitokalastus (rysäkalastus jäiden lähdettyä, katiskakalastus kesällä, nuottakalastus syksyllä, kalojen poiskuljetus), haitallisen vesikasvillisuuden poisto ja luontopolun kunnostus (itärannan jyrkän rinteiden yläosan kaiteen rakentaminen ja materiaalit, siltarakenteet ojiin, joista ne vielä puuttuvat).

Oheismateriaali:

- Avustusanomukset 2023
- Ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustustenjakoperiaatteen

Esittelijä

Ympäristöpäällikkö

Päätösehdotus

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää, että ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustuksiin varattu 3 000 euron määräraha vuonna 2023 jaetaan seuraavasti:

- Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys ry, perusavustus 1 000 euroa.
- Pro Luolalanjärvi ry, perusavustus 1 000 euroa.
- Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry, perusavustus 1 000 euroa.

Lisäksi Naantalin kaupungin ympäristönsuojelun kustannuspaikalle Saaristomeren pelastustoimiin vuodelle 2023 varatusta määrärahasta myönnetään seuraavat avustukset:

- Pro Luolalanjärvi ry, kohdeavustus hoitokalastusta ja haitallisen vesikasvillisuuden poistoa varten 3 500 euroa.
- Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry, perusavustus 500 euroa.

Päätöksen perustelut

Naantalin kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustuksiin varattu 3 000 euron määräraha on jaettu perusavustuksina yhdistysten vuotuisen toimintaan tasan avustusta hakeneiden yhdistysten kesken. Pro Luolalanjärvi ry:n kohdeavustus maksetaan Saaristomerelle varastusta määrärahasta. Pro Luolalanjärvi ry on perustamisen jälkeen tehnyt aktiivista työtä Luolalanjärven hyväksi. Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry on osaltaan tehnyt jo usean vuoden ajan toimia Saaristomeren hyväksi ja joita on suunnitteilla myös vuodelle 2023.

Avustusten maksaminen

Perusavustukset maksetaan, kun tämä päätös on saanut lainvoiman. Ennen Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistyksen avustuksen maksamista, tulee yhdistyksen toimittaa ympäristönsuojeluun tiedoksi vuosikokouksen hyväksymä vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Tiedot toimitetaan osoitteeseen kirjaamo@naantali.fi.

Kohdeavustus maksetaan jälkikäteen, kun ympäristö- ja rakennuslautakunnalle on esitetty hyväksyttäviin tositejäljennöksiin perustuva tiliselvitys maksutapahtuman tai hankkeen toteuttamisesta. Ainoastaan erityistapauksissa kirjallisen hakemuksen perusteella voidaan avustus maksaa etukäteen. Hakija vastaa toiminnan mahdollisesti edellyttämien viranomaislupien ja maa- tai vesialueen omistajan suostumusten hakemisesta ja noudattamisesta. Koska avustuspäätös koskee vain talousarviovuotta, tulee hanke saattaa päätökseen siten, että hankkeen maksatusta on haettu ympäristö- ja rakennuslautakunnalta 1.12.2023 mennessä. Vapaamuotoisen maksatushakemuksen liitteenä on esitettävä tiliselvitys sekä selvitys avustuksen käytöstä. Mikäli selvitystä ei esitetä määräaikaan mennessä, hanke tulkitaan jääneen toteutumatta ja avustus menetetään. Mikäli hanke peruuntuu tai siirtyy, tulee siitä ilmoittaa avustuksen myöntäjälle elokuun ensimmäiseen arkipäivään mennessä, jotta varat voidaan tarvittaessa käyttää muihin avustuskelpoisiin hankkeisiin.

Hakijoille toimitetaan pöytäkirjanote tiedoksi päätöksestä.

Päätös

Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin.